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Annotatsiya: Maqolada bugungi kunda O’zbekiston Respublikasining raqamli iqtisodiyot 

sharoitida mamlakat iqtisodiyoti qanchalik o’sib borayotganligi va unda yuzaga kelayotgan muammo 

va kamchiliklari keltirilgan. Hududlarda iqtisodiy o’sish hamda aholini bo’sh ish o’rni bilan 

ta’minlashda yo’l qo’yilayotgan xato va kamchiliklarga to’xtalib o’tilgan. Olingan statistik 

ma’lumotlarga tayanib, muammolarni yechishga subyektiv fikrlar keltirilgan. 

Kalit soʻzlar: raqamli iqtisodiyot, statistika, dekslar, biznes modellar. 

 

Kirish 

Raqamli iqtisodiyotning yuksalishi 21-asrning o’ziga xos xususiyatlaridan biridir. 

Raqamli texnologiyalar jamiyat va iqtisodiyotga ko’p jihatdan ta’sir qiladi, shu 

jumladan yangi aloqa va hamkorlik vositalari orqali; xizmat ko’rsatishning kuchli 

tarkibiy qismiga ega bo’lgan yangi mahsulotlar; ma’lumotlarning iqtisodiy o’sish omili 

sifatida roli; sun’iy intellekt (AI) yordamida vazifalarni avtomatlashtirish; va 

platformalar kabi yangi biznes modellarining paydo bo’lishi. Shu sababli, 

raqamlashtirish bizning hayotimiz va birgalikda ishlash tarzimizni tubdan o’zgartiradi.  

Mavzuga oid adabiyotlarning tahlili.   Raqamli iqtisod va elektron hukumat 

“Raqamli iqtisodiyot” atamasi birinchi bo’lib 1995-yilda Don Tepkott muallifligida 

chop etilgan “Raqamli iqtisodiyot: tarmoqli intelekt asrida va’da va xavf-xatar” (The 

Digital Economy: Promise and Peril in the Age of Networked Intelligence) nashrida 

alohida tushuncha sifatida istiloh etilgan.  

Natija va tahlillar: Belgilab olingan asosiy vazifalar ijrosini amalga oshirish, 

shuningdek, mamlakatimizda raqamli jamiyat rivojlanishi, aholi va tadbirkorlar uchun 

qulay imkoniyatlar yaratish, byurokratik to’siqlar va korrupsiyaviy omillarlardan holi 

samarali va ochiq davlat boshqaruvi tizimini rivojlantirish borasida ko’zlangan 

maqsadga erishish uchun bugungi kunda iqtisodiyotning barcha sohalarini raqamli 

texnologiyalar asosida yangilashni nazarda tutadigan “raqamli iqtisodiyot” milliy 

konsepsiyasini ishlab chiqilayotgan bo’lib, aynan raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish 

orqali yalpi ichki mahsulot hajmini qo’shimcha 30 foizga o’stirish imkoni yaratilishi 

kutilmoqda. 
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Xulosa: Xulosa o’rnida aytish joizki, insoniyat taraqqiyotining hozirgi davri va 

yaqin istiqbolida iqtisodiyot tarmoqlari, ijtimoiy soha va davlat boshqaruvi tizimining 

sifat jihatdan rivojlanishi raqamli texnologiyalarni keng joriy etish bilan bevosita 

bog’liq bo’lib bormoqda. Mamlakatimiz taraqqiyotining istiqboli ham raqamli 

iqtisodiyot rivojlanishi va raqamli texnologiyalarning qamrov darajasiga tayanadi. 

Bunga erishish uchun raqamli iqtisodiyotni rivojlantirishning quyidagi asosiy shartlari 

va ustuvor yo’nalishlarini sanab o’tish maqsadga muvofiq: 

• shu jumladan, xorijiy hamkorlarimiz bilan birgalikda “1 million dasturchi” 

loyihasini muvaffaqiyatli amalga oshirish; 

• aholining keng qatlamlari o’rtasida “raqamli savodxonlik”ni targ’ib kilish va 

kengaytirish, ularni axborot texnologiyalarini o’zlashtirishga jalb qilish maqsadida 

o’quv yurtlarida seminar, kurslar va boshqa tadbirlarni o’tkazish; 

• raqamli iqtisodiyot sohasida me’yoriy-huquqiy bazani mustahkamlash va 

qonunchilik hujjatlarini takomillashtirish, shuningdek, “startap” tushunchasi, faoliyati, 

venchur fondlari orqali ularni moliyalashtirishning huquqiy asoslarini yaratish; 

• raqamli iqtisodiyot talablariga javob beradigan mehnat bozorini tashkil etish va 

uning mobilligini oshirish, yangi texnologiyalarni tezkorlik bilan o’zlashtirish uchun 

mutaxassislar malakasini oshirib borish; 

• raqamli iqtisodiyot sohasidagi xalqaro hamkorlikni mustahkamlash, yetakchi 

xalqaro texnologik kompaniyalar bilan o’zaro hamkorlikdagi loyihalarni amalga 

oshirish, shu jumladan, innovatsion ishlanmalar bo’yicha zamonaviy ilmiy-ishlab 

chiqarish laboratoriyalarini tashkil etish. Xalqaro tajriba shundan dalolat bermoqdaki, 

bugungi kunda raqamli texnologiyalar asosan ilmiy hamjamiyat va xususiy sektorda 

jadal rivojlanmoqda. 
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